
過去の は
ホームページでご覧いただけます！

最新複合機 C5535 搭載！

今後のデモカー

3月16日(木) 4月12日(水) 5月12日(金)
6月9日(金)       ご予約承ります。

ポンポンアニマルクリーナー

※こちらに掲載されている商品は
弊社取り扱い商品ではござません。

カップから出してキーボードやモニターを
ささっとお掃除！デスクに置いておける
かわいいクリーナーです（＾。＾）つ

簡単オーダリングでミス無くスピーディーに対応

食べ放題メニューもOK

複数店舗情報もリアルタイムに把握・確認

管理データ分析を簡単・スムーズに出力可能

ホール

厨房

レジ
本社

オーダー情報

オーダー情報

売上・勤怠データ

デモ
承ります

担当営業または
カスタマーエンジニア
までお気軽に
お問い合わせ下さい！

【レジ業務から勤怠管理まで、店舗の運営をサポート】



オフィスの困りごとなら

にお任せ下さい！

株式会社東洋は、京都で50年お客様のネットワーク環境の構築や環境をサポートさせて頂いて培った
ネットワーク機器のノウハウ・技術力を元に、お客様の課題を解決するネットワーク構築から、
サーバー構築、システム構築と多岐に渡ったITソリューションのご提案をおこなっております。

ITコーディネート 環境構築

サポート

IT専任担当者がお客様の環境や現状を分析し、
お客様に合った最適のハードウェア・ソフトウェア
を選定し構築からサポートまでをコーディネート。
お客様の課題を解決に導きます。
社内ネットワークが遅い
セキュリティを強化したい
ちょっとした事でもお気軽にご相談下さい。

ITインフラ基盤の構築をマルチベンダーとして
設計・構築致します。
またサーバー・ストレージの構築やVDI等の仮想化
を始め、バックアップ環境構築やActiveDirectory等
のITインフラ構築、OS・ハードウェア導入や
データ移行など、様々な構築メニューをご用意
しております。

インターネットに繋がらないネットワーク障害やパソコンが急に動かないハードウェアトラブル。
外部端末に保存していたデータが急に見えなくなった、パソコンの動きが急に遅くなった等、
障害トラブル対応だけでなく、ちょっとしたお客様の分からない事への対応や
今からパソコンでの業務をしていく方へのサポートなど、様々なIT利活用をサポートするだけでなく、
ネットワーク管理者の代わりにお客様ネットワーク環境の把握を行っていきます。

そ
ん な時

は



ワ
イ
ド

タ
ッ
チ
パ
ネ
ル

下
地
が
あ
る
原
稿
も

き
れ
い
に

F
A
X
送
信
画
像

自
動
保
存

白
紙
ス
キ
ッ
プ

ス
キ
ャ
ン



クラウドサービス

セキュリティソフト
UTM/資産管理ソフト

PC/サーバー/NAS
VPN構築/周辺機器

ネットワーク保守

LAN工事

カメラ/webカメラ
プロジェクター

スマートデバイス
スマートデバイスアプリ
ビジネスフォン

オフィス用品
（什器、文具、事務用品）

パッケージソフト
オリジナルソフト/アプリ開発

ホームページ
レンタルサーバー/ドメイン取得

廃棄サービス（文書溶解/PC廃棄）

オンデマンド印刷

セミナー/研修/Office教室

ご要望に応じて、専任担当がお伺い致します。
上記以外の商品につきましても、お気軽にご相談下さい。

複合機/プリンター
FAX機/スキャナー

取り扱い商品

営
業

サ
ー
ビ
ス

ソ
フ
ト
開
発

IT
/
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

イ
ン
ス
ト
ラ
ク
タ
ー

W
e
b


